

Kauppiaskatu  
Pienet ja hätäiset

12.11.2021

Pvm	Kkh	Ram	Ka	Materiaalit	
10.6.2021 Työmaaparakin ja bajamajan näkösuojaus	3	3	3		J.L
14.6.2021 Taksiasema	0	2	0		P.R
15.6.2021 Taksiasema	1	2	0		Muuritutkimus
15.6.2021 Kellari linnankatu	6	6	2		Muuritutkimus
16.6.2021 Rakenteiden purku	2	2	2		Muuritutkimus
24.6.2021 Arkeologia	2	2	2		Muuritutkimus
29.6.2021 Arkeologia	6	6	6		Muuritutkimus
30.6.2021 Arkeologia	2	2	2		Muuritutkimus
7.7.2021 Arkeologia	4	4	4		Muuritutkimus
Lehmuksen tyvi	0	0	2		
8.7.2021 Arkeologia ja perustusten purku	4	4	4		Muuritutkimus
12.7.2021 Opasteet	0	2	0		
13.7.2021 Arkeologia ja perustusten purku	3	3	3		Muuritutkimus
14.7.2021 Arkeologia ja perustusten purku	4	4	4		Muuritutkimus
19.7.2021 Liikennevalojen esiin kaivu	2	2	2		
20.7.2021 Liikennevalon siirto ja täytöt	4	4	2		
26.heinä Arkeologia ja perustusten purku	4	4	4		Muuritutkimus
30.heinä Arkeologia ja perustusten purku	2	2	2		Muuritutkimus
5.8.2021 Liikennevalon siirto ja täytöt	6	6	1		
11.8.2021 301 kaivon putkikoko muutos 160 -200	0	2	0		
12.8.2021 202 kaivon putkimuutos 160-200	0	2	0		
	55	64,00	45		
	3850	3072,00	3105	10027€ alv0%	

**Suomen**

**Pohjarakennusyhtymä Oy**

Pyöräkatu 5  
20380 TURKU

puh. (02) 238 1800

Y-tunnus  
0932653-3

Turun kaupunki Kaupunkiympäristötoimiala

Turku

Kauppiaskatu katusaneeraus 1

Lisäyötarjous no 7B , ristikkopylvään jalustan rakentaminen paikallavaluna

19.heinä suurtehoimuri Anpe	3 h	212,80	638,40
12 %			
4.elo kone	2 h	70,00	140,00
4.elo mies	2 h	48,00	96,00
13.elo mies	8 h	48,00	384,00
16.elo mies	8 h	48,00	384,00
17.elo mies	8 h	48,00	384,00
18.elo mies	16 h	48,00	768,00
19.elo mies	16 h	48,00	768,00
Peruspultit Semko +12%	116,12	1,12	130,05
Betoni Swerock +12%	332,10	1,12	371,95
Puutavara, harjateräs	1 erä	100,00	100,00
Hyvitys yksikköhintaluottelon mukaan			-250,00
Yhteensä			3914,41
Alennus			714,41
Yhteensä alv 0 %			3200,00

Turussa 17.11.21

Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy

Juha Tamminen 0400 524 752

Turun kaupunki Kaupunkiympäristötoimiala

Turku

Kauppiaskatu katusaneeraus 1

Lisäyötarjous no 9, graniittireunakiven sahaus

Betonilaatan yksikköhinta

29,00 eur/m

12 %

32,48 eur/m

C-osa Betonilaatan työerittelyjen  
2,4 ja 7 mukaan

159 jm

Yhteensä alv 0 %

5164,32

Turussa 4.11.21

Suomen Pohjarakennusyhtiö Oy

Juha Tamminen 0400 524 752

## TYÖERITTELY

nro: 2 Pvm. 3.9.2021

Projektin nimi	Kauppiaskadun kiveystyöt					aika: elokuu/2021
Tilaja	Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy / Juha Tamminen					
<b>TYÖERITTELY</b>	<b>Osalasku 2</b>					
Laskutusosoite						
Maksuehto	30 pv netto					
Viite	4139739					
Päivämäärä	TYÖSUORITE:	Määrä	yks.	€/yks		Yhteensä €
	Vanhan graniittisen reunakiven taustan timantointi, alaosa	80,0	jm	29,00		2 320,00
					yht	2 320,00
	<b>HINNAT ALV 0 %</b>					
<b>Allekirjoitukset</b>	Laatinut	Hyväksytty/ Tilaaajan edustaja				
	Anna Lamminen					

## TYÖERITTELY

nro: 4 Pvm. 21.9.2021

Projektin nimi	Kauppiaskadun kiveystyöt					aika: syys/2021
Tilaaaja	Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy / Juha Tamminen					
<b>TYÖERITTELY</b>	<b>Osalasku 4</b>					
Laskutusosoite						
Maksuehto	30 pv netto					
Viite	4139739					
Päivämäärä	TYÖSUORITE:	Määrä	yks.	€/yks		Yhteensä €
	Vanhan graniittisen reunakiven taustan timantointi, alaosa	60,0	jm	29,00		1 740,00
					yht	1 740,00
	<b>HINNAT ALV 0 %</b>					
<b>Allekirjoitukset</b>	Laatinut	Hyväksytty/ Tilaaajan edustaja				
	Anna Lamminen					

## TYÖERITTELY

nro: 7 Pvm. 27.10.2021

Projektin nimi	Kauppiaskadun kiveystyöt					aika: 2021
Tilaja	Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy / Juha Tamminen					
<b>TYÖERITTELY</b>	<b>Osalasku 7</b>					
Laskutusosoite						
Maksuehto	30 pv netto					
Viite	4139739					
Päivämäärä	TYÖSUORITE:	Määrä	yks.	€/yks		Yhteensä €
	Vanhan graniittisen reunakiven taustan timantointi, alaosa	19,0	jm	29,00		551,00
					yht	551,00
	<b>HINNAT ALV 0 %</b>					
<b>Allekirjoitukset</b>	Laatinut	Hyväksytty/ Tilaaajan edustaja				
	Anna Lamminen					

Turun kaupunki Kaupunkiympäristöala

11.11.2021

Turku  
Kauppiaskatu katusaneeraus 1

Lisäyötarjous no 10, valurautakansistojen ja kehysten vaihto, osa A

10A	10 kpl	a 119,61	1196,1
10B	23 kpl	a 602,37	13854,51
10C	4 kpl	a 148,26	593,04
Hiililuukku	1 kpl	a 459,14	459,14
Yhteensä			16102,79€ alv0%



Turun kaupunki Kaupunkiympäristötoimiala

Turku

Kauppiaskatu katusaneeraus 1

Lisäyötarjous no 11 , rännivesikaivoihin valurautakansi /kappale

Mies		1,5 h	48,00	72,00
Jupalco kansi	12 %	1 kpl	59,18	59,18

Yhteensä 131,18 eur/kpl

Toteutuma C -osalta 15,00 kpl

Yhteensä alv 0 % 1967,70

Turussa 16.11.21

Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy

Juha Tamminen 0400 524 752

Kauppiaskadun katusaneeraus 1

14.10.2021

Lisätö Nro 13

Avoin asfaltti pysäköintiruutujen ja ajoradan luonnonkiveyksen alle.

Asfaltti pohjien teko Kam 0-16		5€/m <sup>2</sup>
AA Asfaltti Kallio	20,3€/m <sup>2</sup> + 12%	22,74€/m <sup>2</sup>
Yhteensä		27,74€/m <sup>2</sup> alv0%

**dy**